
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 100 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 22.03.2013   
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

D E C R E T O  Nº. 060/2013 

Dispõe sobre contratação de Servidor Público aprovado em Concurso Publico. 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

D E C R E T A 
Art. 1º. Fica nomeada, a partir de 01/04/2013, a jovem MONISE LOURENCO SANCHES, para exercer o cargo de PSICOLOGA, 

em virtude de sua habilitação no Concurso Público, aberto pelo Edital nº. 001/2009 de 25/09/2009; 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 20  dias do mês de março de  2013. 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 

-Prefeito Municipal- 
 

EXTRATO CONTRATO 030/2013- PMS 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 016/2013 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 014/2013 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 030/2013 
DATA DE ASSINATURA: 22/03/2013 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: R.A.D.SERVIÇOS DE ENCAMINHAMENTO DE PAPÉIS E DOCUMENTOS LTDA-ME. 
CNPJ: 11.498.039/0001-05 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS J UNTO A DIVERSOS ORGÃOS PÚBLICOS SEDIADOS NA CIDADE DE CURITIBA-
ESTADO DO PARANÁ. 
VIGÊNCIA:22/03/2013 ATÉ 22/02/2014 
Órgão: 03.00 – SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
Unidade Orçamentária: 03.01 – DIVISÃO DE FINANÇAS 
Funcional: 04.1220003 
Atividade: 2.017 
Código da Despesa: (68) – 3.3.90.39.00.00  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – Valor R$ 15.950,00 (Quinze mil novecentos e cinquenta reais) 
Órgão: 06.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 
Unidade Orçamentária: 06.01 – SUPERVISÃO GERAL 
Funcional: 12.3610016 
Atividade: 2.040 
Código da Despesa: (210) – 3.3.90.39.00.00  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – Valor R$ 8.250,00 (Oito mil duzentos e cinquenta reais) 
VALOR: R$ 20.900,00 (Vinte mil e novecentos reais) 
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 014/2013 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 22 de março de 2013. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 100 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 22.03.2013   
 

 
 

 


